edd. et dipl. Fuld. B et Cof! b) ~e; mMtifestit obsequiti,M<t!a;«a<M(<!p<oMt«<t'<'tM.c) sic

pro demonatrantur c. et dil)l. F"M. domonstr))ntur<<~<.~'uM. B et G'ft'x. d) post A. v. ~os.

tttpp~ hoc est mansos tantos habentes. o) loge ctt!HetM.;])abentes.

40 43 = CfMp.30; ~o. 26; ~NteM,7, 186; ~ey. ~t~. I, 730,). a.) c .ot~e~cf~~ con'. crib.<n.nisc.

1) Cf. cMnthac /ormw<!(t~p~oma<aLtulovici Pt't, et ~Kn~ ~K~/e)M:)))fMM.s<o'M,Df-o~t', Co(<.

<K~. Z~d. nr. 325, p. 158~. ~'S"oM, 114 = .Bey. /fM~. ('42~ '?«<~ ~tM'<)tMtM;to<oM;/t

de ?-e&!MGorziae moMa)!<e'rMpoM!n~, HfM}MC<~'7, }). 477, Mr. 29 (&'t'e&< i''4 == /)'<

/)Kp. 5&9~)eMceM!<)praesertim CM?~<n-eMf/a,</HaeH<)-u&t~Keenf~'Ht/t')'e <<. 7'e <t'!)';)ore~/t'<7~-

4!i &<tcAer,Reg. ~mp. jT, 786. 2) De 'feo~oHet)icoy)~o c/. df .R!)s"s, ~<e~' ;). Sût! «. <(.

3) Wa~aw, Vo~f-MH. 4) i, q. 'f!<;t0/'«',KM.!M)tseu h':&M<t<m.<<«:)'otW. € )t'<tt'<e,<M, /7~

p. 560 s?, r~, y. 98~.

a.8t4–82M

*<.)o.ta

*16.ft

*M.r
C

constituant; nisi" illi comites aut alii illis quiddam quaesiverint, aut in testimonium

dicendum producti fuerint, super hoc nullus cornes aut iudiciaria potestas eos de qui-

buslibet rebus distringere praesumat, excepte" criminalibus causis. Servi vero forestarii

). tam occlesiastici quam nscalmi, de eorum mansis stipendiorum, *de quorum beneficio

sunt, rigas faciant atque censum sive ceteras functiones, quae ex semetipsis sive de 5

eorum mansis exhibere debent, persolvant et nec paravereda donent nec opera faciant,

sed etiam" manuopera eorum forestarii nostri praevideant, [et''nuUus] quilibet de parte

seniorum illorum eos pro qualibet re distringat aut iniustam inquietudinem faciat; sed

quidquid tam liberi forestarii quam servi, ecclesiastioi aut nscalini, praesumptionis autt

inobedientiae errore aut cuilibet nocuerint, magistri forestariorum illorum iustitiam faciant; io

et si iustitiam facere detraxerint, hoc ad nostram noticiam deducatur, ut nos praesenti

secundum legem et iustitiam facere iubeamus, et illi, qui iustitiam [non s] facere vel

differre temptaverint, dignam [oorrecjtionem'' accipiant. Haec vero auctoritas et cetera.

Suizgarius ambasciavit, Durandus ad vicem Fredugisi' recognovit et subscripsit.

Data 6. Kalendas Novembres, anno, Christo propitio, 9. imperii domni Ludovici, is

indictione 1; actum Fulcolingas 2.

M 44.

Imperialiss celsitudinis moris est, fideliter sibi famulantes donis et honoribus hono-

rare. Proinde notum esse volumus omnibus ndelibus nostris, tam praesentibus quam et